



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 238 866
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKENES AS
Forretningsadresse: Karlbakken 8
6035 FISKARSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Fiskerstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter		70 579 604	78 120 799
Annen driftsinntekt		2 535 315	1 901 126
Sum inntekter		73 114 919	80 021 925
Kostnader			
Felleskostnader		19 184 391	21 667 221
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 163 304	33 192 011
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 480 495	4 819 161
Annen driftskostnad	5	10 055 944	6 918 965
Sum kostnader		67 884 134	66 597 358
Driftsresultat		5 230 784	13 424 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 037	198 468
Annen finansinntekt		528	110 480
Sum finansinntekter		193 565	308 948
Annen rentekostnad		6 678 324	2 979 111
Annen finanskostnad		3 539	0
Sum finanskostnader		6 681 863	2 979 111
Netto finans		-6 488 298	-2 670 163
Resultat før skattekostnad		-1 257 513	10 754 405
Skattekostnad	6, 7	-238 305	2 635 039
Årsresultat		-1 019 208	8 119 366
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 019 208	8 119 366
Sum overføringer og disponeringer		-1 019 208	8 119 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		65 945 944	73 079 073
Sum immaterielle eiendeler		65 945 944	73 079 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	825 874	841 573
Maskiner og anlegg	4	574 474	225 226
Skip, rigger, fly og lignende	4	57 099 621	59 274 572
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	607 408	601 845
Sum varige driftsmidler		59 107 376	60 943 215
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 000
Sum anleggsmidler		125 128 321	134 097 289
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 145 293	4 834 969
Sum varer		9 145 293	4 834 969
Fordringer			
Kundefordringer		1 325 531	5 100 832
Andre kortsiktige fordringer		1 648 056	11 951 746
Sum fordringer		2 973 587	17 052 578
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 924 727	21 749 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 924 727	21 749 894



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		17 043 606	43 637 441
SUM EIENDELER		142 171 927	177 734 730
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	93 000	93 000
Sum innskutt egenkapital		93 000	93 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	8 135 906	9 155 114
Sum opptjent egenkapital		8 135 906	9 155 114
Sum egenkapital		8 228 906	9 248 114
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7	5 419 600	5 657 905
Sum avsetninger for forpliktelser		5 419 600	5 657 905
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	107 193 750	116 343 750
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 140 702	14 140 702
Sum annen langsiktig gjeld		111 334 452	130 484 452
Sum langsiktig gjeld		116 754 052	136 142 357
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 252 769	16 243 726
Betalbar skatt	6, 7	0	2 045 713
Skyldige offentlige avgifter		7 708 945	6 365 181
Annen kortsiktig gjeld		7 227 255	7 689 639
Sum kortsiktig gjeld		17 188 969	32 344 259
Sum gjeld		133 943 021	168 486 615



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 171 927	177 734 730



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 710702

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 238 866
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKENES AS
Forretningsadresse: Karlbakken 8
6035 FISKARSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Fiskerstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 983 238 866
FISKENES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter		70 579 604	78 120 799
Annen driftsinntekt		2 535 315	1 901 126
Sum inntekter		73 114 919	80 021 925
Kostnader			
Felleskostnader		19 184 391	21 667 221
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 163 304	33 192 011
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 480 495	4 819 161
Annen driftskostnad	5	10 055 944	6 918 965
Sum kostnader		67 884 134	66 597 358
Driftsresultat		5 230 784	13 424 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 037	198 468
Annen finansinntekt		528	110 480
Sum finansinntekter		193 565	308 948
Annen rentekostnad		6 678 324	2 979 111
Annen finanskostnad		3 539	0
Sum finanskostnader		6 681 863	2 979 111
Netto finans		-6 488 298	-2 670 163
Resultat før skattekostnad		-1 257 513	10 754 405
Skattekostnad	6, 7	-238 305	2 635 039
Årsresultat		-1 019 208	8 119 366
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 019 208	8 119 366
Sum overføringer og disponeringer		-1 019 208	8 119 366



Organisasjonsnr: 983 238 866
FISKENES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		65 945 944	73 079 073
Sum immaterielle eiendeler		65 945 944	73 079 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	825 874	841 573
Maskiner og anlegg	4	574 474	225 226
Skip, rigger, fly og lignende	4	57 099 621	59 274 572
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	607 408	601 845
Sum varige driftsmidler		59 107 376	60 943 215
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 000
Sum anleggsmidler		125 128 321	134 097 289
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 145 293	4 834 969
Sum varer		9 145 293	4 834 969
Fordringer			
Kundefordringer		1 325 531	5 100 832
Andre kortsiktige fordringer		1 648 056	11 951 746
Sum fordringer		2 973 587	17 052 578
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 924 727	21 749 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 924 727	21 749 894
Sum omløpsmidler		17 043 606	43 637 441



SUM EIENDELER		142 171 927	177 734 730
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	93 000	93 000
Sum innskutt egenkapital		93 000	93 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	8 135 906	9 155 114
Sum opptjent egenkapital		8 135 906	9 155 114
Sum egenkapital		8 228 906	9 248 114
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7	5 419 600	5 657 905
Sum avsetninger for forpliktelseser		5 419 600	5 657 905
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	107 193 750	116 343 750
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 140 702	14 140 702
Sum annen langsiktig gjeld		111 334 452	130 484 452
Sum langsiktig gjeld		116 754 052	136 142 357
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 252 769	16 243 726
Betalbar skatt	6, 7	0	2 045 713
Skyldige offentlige avgifter		7 708 945	6 365 181
Annen kortsiktig gjeld		7 227 255	7 689 639
Sum kortsiktig gjeld		17 188 969	32 344 259
Sum gjeld		133 943 021	168 486 615
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 171 927	177 734 730



Organisasjonsnr: 983 238 866
FISKENES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

22.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Lønn</u>	28748571.00	32795647.00
<u>Folketrygdavgift</u>	96614.00	86349.00
<u>Pensjonskostnader</u>	293007.00	313771.00
<u>Andre ytelser</u>	25111.00	-3756.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	29163304.00	33192011.00

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder eller styret har ikke fått utbetalt godtgjørelse utover lott og hyre.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Mer om lån og sikkerhetsstillelse



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Årsregnskap for
FISKENES AS
983238866
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



FISKENES AS
983 238 866

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Fangstinntekter		70 579 604	78 120 799
Annen driftsinntekt		2 535 315	1 901 126
Sum driftsinntekter		73 114 919	80 021 925
Driftskostnader			
Felleskostnader		19 184 391	21 667 221
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 163 304	33 192 011
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 480 495	4 819 161
Annen driftskostnad	5	10 055 944	6 918 965
Sum driftskostnader		67 884 134	66 597 358
Driftsresultat		5 230 784	13 424 567
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		193 037	198 468
Annen finansinntekt		528	110 480
Sum finansinntekter		193 565	308 948
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		6 678 324	2 979 111
Annen finanskostnad		3 539	0
Sum finanskostnader		6 681 863	2 979 111
Netto finans		-6 488 298	-2 670 163
Resultat før skattekostnad		-1 257 513	10 754 405
Skattekostnad	6, 7	-238 305	2 635 039
Årsresultat		-1 019 208	8 119 366
Overføringer			
Annen egenkapital		-1 019 208	8 119 366
Sum overføringer		-1 019 208	8 119 366



FISKENES AS
983 238 866

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		65 945 944	73 079 073
Sum immaterielle eiendeler		65 945 944	73 079 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	825 874	841 573
Maskiner og anlegg	4	574 474	225 226
Skip, rigger, fly og lignende	4	57 099 621	59 274 572
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	607 408	601 845
Sum varige driftsmidler		59 107 376	60 943 215
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 000
Sum anleggsmidler		125 128 321	134 097 289
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 145 293	4 834 969
Sum varer		9 145 293	4 834 969
Fordringer			
Kundefordringer		1 325 531	5 100 832
Andre kortsiktige fordringer		1 648 056	11 951 746
Sum fordringer		2 973 587	17 052 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 924 727	21 749 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 924 727	21 749 894
Sum omløpsmidler		17 043 606	43 637 441
SUM EIENDELER		142 171 927	177 734 730



FISKENES AS
983 238 866

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	93 000	93 000
Sum innskutt egenkapital		93 000	93 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	8 135 906	9 155 114
Sum opptjent egenkapital		8 135 906	9 155 114
Sum egenkapital		8 228 906	9 248 114
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	6, 7	5 419 600	5 657 905
Sum avsetning for forpliktelser		5 419 600	5 657 905
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	107 193 750	116 343 750
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 140 702	14 140 702
Sum annen langsiktig gjeld		111 334 452	130 484 452
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 252 769	16 243 726
Betalbar skatt	6, 7	0	2 045 713
Skyldige offentlige avgifter		7 708 945	6 365 181
Annen kortsiktig gjeld		7 227 255	7 689 639
Sum kortsiktig gjeld		17 188 969	32 344 259
Sum gjeld		133 943 021	168 486 615
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 171 927	177 734 730

Sula, 26.07.2024

Jan Erik Fiskerstrand
styrets leder

Jan Kåre Fiskerstrand
styremedlem / daglig leder



FISKENES AS
983 238 866

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



FISKENES AS
983 238 866

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	28 748 571	32 795 647
Arbeidsgiveravgift	96 614	86 349
Pensjonskostnader	293 007	313 771
Andre relaterte ytelser	25 111	-3 756
Sum	29 163 304	33 192 011

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder eller styret har ikke fått utbetalt godtgjørelse utover lott og hyre.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 22

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	645 973	488 644	935 767	69 695 002	96 685 590	168 450 977
Tilgang i året	70 000	441 527	0	0	0	511 527
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	715 973	930 171	935 767	69 695 002	96 685 590	168 962 504
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-44 128	-263 418	-94 194	-10 420 431	-23 606 516	-34 428 688
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-108 565	-355 697	-109 893	-12 595 382	-30 739 645	-43 909 183
Balansført verdi pr 31.12	607 408	574 474	825 874	57 099 620	65 945 945	125 053 321
Årets av- og nedskrivninger	64 437	92 279	15 699	2 174 951	7 133 129	9 480 495
Økonomisk levetid	2,74 - 10	5 - 10	0 - 41	17,11 - 46,23	0 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	48 410	80 940
Andre tjenester	0	20 000
Sum godtgjørelse til revisor	48 410	100 940



FISKENES AS
983 238 866

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	2 045 713
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-238 305	589 326
Skattekostnad	-238 305	2 635 039
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-1 257 513	10 754 405
Permanente forskjeller	174 307	1 223 041
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 885 072	-2 678 751
Skattepliktig inntekt	-2 968 278	9 298 695
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 045 713
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 045 713

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	16 546 038	20 265 453	-3 719 415
Gevinst- og tapskonto	9 171 713	7 337 370	1 834 343
Frømførbart underskudd	0	-2 968 278	2 968 278
Netto forskjeller	25 717 751	24 634 545	1 083 206
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	25 717 751	24 634 545	1 083 206
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	5 657 905	5 419 600	238 305

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 759 318

Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	930	100	93 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Jan Erik Fiskerstrand	510	54,84	Ordinære
Jan Kåre Fiskerstrand	420	45,16	Ordinære
Totalt antall aksjer	930	100	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	93 000	9 155 114	9 248 114
Årsresultat	0	-1 019 208	-1 019 208
Egenkapital 31.12.2023	93 000	8 135 906	8 228 906



FISKENES AS
983 238 866

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	107 193 750
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	69 578 200
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Lån ("ballonglån") har rente NIBOR med tillegg av margin. Lån forfaller i løpet av år 2027.
Årlige avdrag er kr 9 150 000.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



FISKENES AS
983 238 866

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 257 513	10 754 405
- Periodens betalte skatt	2 045 713	0
+ Ordinære avskrivninger	9 480 495	4 819 161
+/- Endring i varelager	-4 310 324	1 191 233
+/- Endring i kundefordringer	3 775 301	-3 565 615
+/- Endring i leverandørgjeld	-13 990 957	7 676 696
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	11 185 070	2 631 623
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 836 359	23 507 503
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	511 527	50 626 871
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-511 527	-50 626 871
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	40 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	19 150 000	5 150 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-19 150 000	34 850 000
= Netto endring i kontanter mv	-16 825 168	7 730 631
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	21 749 894	14 019 263
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 924 727	21 749 894
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 165 409	20 979 223
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	759 318	770 671
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 924 727	21 749 894



Årsberetning for 983238866 FISKENES AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver fiske med garn-/autolinefartøyet M/S Fiskenes M-40-SA. Rederiet deltok i 2023 i fiske hovedsaklig etter forsk, hyse, sei, brosme og lange. Båten har driftsmessig fungert godt i 2023, men hadde et lengre verkstedopphold på grunn av en oljelekkasje, noe som påførte ekstra kostnader og tap av driftsdøgn.

Selskapet har adresse Karlbakken 8, 6035 Fiskerstrand i Sula kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Virkelig verdi på skip og fiskekrettigheter er høyere enn bokført verdi. Ellers mener styret at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling, utvikling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble på NOK 70 579 604 i 2023. Årsresultatet for selskapet ble NOK - 1 019 208. Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 4 924 727.

Fremtidig utvikling:

Det forventes nedgang i driftsinntektene for 2024 og 2025. Grunnen til dette er årlig nedgang med 20% på torskekvoten. Det forventes også nedgang på hysekvoten. Økning i bunkerspriser og renter gjør at en må gjøre løpende vurderinger på om på en skal drive fiske etter rundfisk (brosme og lange). Ser en ikke dette er lønnsomt, kan alternativet bli å ligge stilt i perioder.

Finansiell risiko:

Fiskenes AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Selskapet har som målsetting å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko, men selskapet er eksponert for endringer i bunkerspriser som utgjør en vesentlig del av kostnadsbildet for rederiet. Rederiet er også eksponert for endringer i fiskepriser og fiskekvoter.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

**Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Per dags dato er det ikke satt i verk tiltak knyttet til likviditet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Driftsestimater for 2024 støtter denne antagelsen.

Arbeidsmiljø:

Selskapet er hatt 22 ansatte i gjennomsnitt gjennom året 2023. Sykefraværet på M/S Fiskenes anses som lavt. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Forholdene og bekvemmelighetene ombord er lagt til rette for begge kjønn og selskapet er positiv til å ansette kvinner. Det var ikke kvinnelige ansatte pr. utgangen av 2023.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Rederiet installerte SCR-anlegg på båten i 2021 for å redusere NOX utslipp.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter åpenhetsloven er under arbeid og vil bli tilgjengeliggjort på våre kommede nettsider innen utgangen av 2024.

Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets underskudd på NOK - 1 019 208 blir overført til annen egenkapital



Sula, 26.07.2024

For FISKENES AS

Jan Erik Fiskerstrand, styrets leder

Jan Kåre Fiskerstrand, styremedlem / daglig leder